ELEIÇÕES
APCEF/ MG
2025
DA DIRETORIA EXECUTIVA E CONSELHO DELIBERATIVO

TRIÊNIO 2025–2028

     REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA

   À Comissão Eleitoral da APCEF/MG

    Considerando o contido no Art 97, Capítulo IV, do Estatuto da APCEF/MG, o associado(a)

__________________________________________________, Matrícula nº _____________ e

endereço de e-mail  ______________________________ vem requerer o registro da Chapa

________________________________ para concorrer às Eleições APCEF/MG 2025 e, para tanto,

apresenta em anexo todas as fichas necessárias à composição da chapa.

Atenciosamente,

___________________________________________
Nome do representante e documento de identidade

Belo Horizonte, ____ de março de 2025.